
       Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 

       se sídlem Čs. armády 969, 267 51  ZDICE 

 

 

 
Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb 
Se sídlem Čs. armády 969, 267 51 Zdice 
IČ: 75009897 
Č. j. 78/2025 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
veřejné zakázky 
 
„Vybudování IP signalizačně-komunikačního systému v Domově V Zahradách Zdice, poskytovatel 
sociálních služeb“ 
Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P25V0000016 
 
 
V souladu s postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem 
„Vybudování IP signalizačně-komunikačního systému v Domově V Zahradách Zdice, poskytovatel 
sociálních služeb“ rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější 
nabídky takto: 
 
 
Pořadí nabídky:   1 
Pořadové číslo nabídky:  1 
Název:     Stamed s. r. o. 
Sídlo:    Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 
IČ:    29161941 
Datum a čas doručení nabídky: 17. 01. 2025 0:36:50 
Nabídková cena:   5.380.665,65 Kč bez DPH 
 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku 
na plnění veřejné zakázky „Vybudování IP signalizačně-komunikačního systému v Domově V Zahradách 
Zdice, poskytovatel sociálních služeb“: 
 
 
Název:    Stamed s. r. o. 
Sídlo:    Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 
IČ:    29161941 
Nabídková cena:  5.380.665,65 Kč bez DPH 
 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
Vybraný uchazeč předložil všechny požadované doklady v souladu se Zadávací dokumentací, doložil: 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 6. 1. 2025 
Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace ze dne 16. 01. 2025 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
Čestné prohlášení o odpovědném zadávání 
Čestné prohlášení – sankční seznam 
Podepsaná smlouva o dílo 
 



 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 
Vybraný uchazeč předložil všechny požadované doklady v souladu se zadávací dokumentací: 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 6. 1. 2025  
Seznam významných dodávek 
Výkazy zisku a ztráty za  
Položkový rozpočet 
Vyplněná technická specifikace 
Smlouva o poskytování servisních služeb 
Technické listy jednotlivých komponentů s uvedením vlastností těchto komponent 
Certifikát dle normy DIN VDE 0834 
 
Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek. 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 22. 01. 2025. Nabídku podal jeden uchazeč. 
 
 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel 
dle § 246 odst. 1 Zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána dle § 122 Zákona. 
 
 
Ve Zdicích dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………….. 
Mgr. Alexandr Koráb, MBA 
ředitel PO 


		2025-01-23T11:18:03+0100
	Mgr. Alexandr Koráb




